
PROTOKOLL 

Ö-folkets styrelsemöte 2025-06-02 

Mötet hölls på Storön i samband med juni månads fasta arbetsdag. 

Närvarande: Peter Karlsson, Lasse Lind, Jörgen Wennerberg, Stefan Renström, Johnny 

Danielsson, Jan Sandell och Karin Lindahl. 

1. Mötet öppnades. Dagordningen godkändes. Mötesordförande Peter Karlsson. Karin 

Lindahl mötessekreterare.  

2. Bankpapper inför flytten till Dalslands Sparbank. 

Lasse presenterade de ansökningsformulär som banken kräver för en 

föreningsanslutning och som fylldes i av mötet. Till fullmaktshavare och företrädare 

enligt Bankens regler; Fullmakt/ ideell förening valdes Lasse Lind och Jörgen 

Wennerberg. Till justerare för protokollet till banken valdes Jan Sandell och Stefan 

Renström.  

3. Stigröjning. 

Lasse redovisade mailkontakt med kommunen och i den framgick att kommunen 

saknar egentliga resurser för stigröjning men kan tänka sig en diskussion om ett bidrag 

till föreningen om Öfolket själva står för detta. Beslutades att Peter och Lasse tar ny 

kontakt och att då presentera ett förslag på röjning mot ett skäligt bidrag på minst 5000 

kr. 

4. Övriga frågor. 

Kommande natur- och kulturvandring i samarbete med Naturskyddsföreningen 14 juni 

diskuterades. Jörgen trodde sig kunna ansvara för grillningen och köra ut med egen båt 

beroende på hur vädret blev. Lasse kunde fråga runt om fler båtar för transporten till 

ön. 

Skördefesten föreslogs äga rum 7 september och om uthuset blivit tillräckligt klart skall 

spelmän bjudas in för en invigning av byggnaden samma dag. 

Lasse informerade om att en uppdaterad version av Öfolkets besökskarta ska tryckas. 

Det har tillkommit en bit märkt stig i sydöstra delen av ön samt utgår de planerade 

serviceanläggningarna tills vidare vid Norra bryggan. 

Lasse meddelade också slutligen den glada nyheten att Dalslands Sparbank beviljat 

föreningen ett bidrag på 15 000 kr för material till färdigställandet av uthuset. 

 

 

Storön 2 juni 2025 

 

 

 

Karin Lindahl, sekreterare 


